[image: image1.png]oT

AJIMUHUCTPALIUS TOPOJIA IICKOBA

HNOCTAHOBJEHME

Ne

 ekos

О демонтаже рекламной конструкции, установленной и эксплуатируемой      ИП Приказчиковым Д.А. без предусмотренного законодательством разрешения              на установку и эксплуатацию рекламной конструкции
В соответствии со статьей 19 Федерального закона от 13.03.2006 № 38-ФЗ «О рекламе», главой 1 Положения о порядке выдачи разрешений на установку и эксплуатацию рекламных конструкций на территории муниципального образования «Город Псков», утвержденного Решением Псковской городской Думы от 15.07.2011 № 1829, руководствуясь подпунктом 2.5. пункта 2 статьи 32, подпунктом 5 пункта 1 статьи 34 Устава муниципального образования «Город Псков», Администрация города Пскова
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Индивидуальному предпринимателю Приказчикову Дмитрию Александровичу (ИНН 602715298931):
1) Осуществить демонтаж рекламной конструкции (настенное панно       на ограждении входа в подвальное помещение), установленной                                   и эксплуатируемой ИП Приказчиковым Д.А. по адресу: г. Псков, Октябрьский пр., д. № 15, без предусмотренного законодательством разрешения на ее установку и эксплуатацию, срок действия которого не истек, в течение месяца со дня вступления в силу настоящего Постановления.
2) Удалить информацию, размещенную согласно пункту 11 Акта проверки правомерности установки и (или) эксплуатации рекламных конструкций на территории муниципального образования «Город Псков»        от 17.03.2015 на рекламной конструкции, указанной в подпункте 1 настоящего пункта, в течение трех дней со дня вступления в силу настоящего Постановления.
2. 3) Письменно уведомить Администрацию города Пскова о выполнении    обязанности по демонтажу рекламной конструкции, указанной в подпункте 1 настоящего пункта, в течение трех дней со дня демонтажа рекламной конструкции.

3. Комитету по управлению муниципальным имуществом города Пскова (Л.О. Морозова) направить ИП Приказчикову Д.А. (ИНН 602715298931) копию настоящего Постановления с приложением Акта проверки правомерности установки и (или) эксплуатации рекламных конструкций                    на территории муниципального образования «Город Псков» от 17.03.2015.
4. Комитету по информационным технологиям Администрации города Пскова (В.В. Рахманов) разместить настоящее Постановление с Актом проверки правомерности установки и (или) эксплуатации рекламных конструкций           на территории муниципального образования «Город Псков» от 17.03.2015         на официальном сайте Администрации города Пскова в сети «Интернет».
5. Настоящее Постановление вступает в силу с момента                            его размещения на официальном сайте Администрации города Пскова в сети «Интернет».
6. Контроль за исполнением настоящего Постановления возложить                     на заместителя Главы Администрации города Пскова Т.Л. Иванову.
Глава Администрации города Пскова                                           И.В. Калашников
Проект Постановления вносит:

Председатель Комитета по управлению

муниципальным имуществом города Пскова                                   Л.О. Морозова
Согласовано:

Заместитель Главы

Администрации города Пскова                                                          Т.Л. Иванова
Председатель Комитета

правового обеспечения
Администрации города Пскова                                                          В.А. Наводкин
862

13.04.2015